距离传感器 SOIA
538614371 |  | 02.12.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/12
538614371 |  | 02.12.2025
距离传感器 SOIA
特性
特性一览
特点：

距离传感器 SOIA
订货数据
1) 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
0 ... 2 mm 齐平 电缆 39 g 8161194 SOIA-M8PB-PNLK-LE
插头 13 g 8161195 SOIA-M8PB-PNLK-M8
0 ... 4 mm 非齐平 电缆 38 g 8161196 SOIA-M8PNB-PNLK-LE
插头 13 g 8161197 SOIA-M8PNB-PNLK-M8
1) （例图）
订货数
1) 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
0 ... 4 mm 齐平 电缆 67 g 8161198 SOIA-M12PB-PNLK-LE
插头 21 g 8161199 SOIA-M12PB-PNLK-M12
0 ... 7 mm 非齐平 电缆 66 g 8161200 SOIA-M12PNB-PNLK-LE
插头 20 g 8161201 SOIA-M12PNB-PNLK-M12
1) （例图）
订货数
1) 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
0 ... 8 mm 齐平 电缆 87 g 8161202 SOIA-M18PB-PNLK-LE
插头 45 g 8161203 SOIA-M18PB-PNLK-M12
0 ... 12 mm 非齐平 电缆 83 g 8161204 SOIA-M18PNB-PNLK-LE
插头 42 g 8161205 SOIA-M18PNB-PNLK-M12
1) （例图）
订货数
1) 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
0 ... 10 mm 齐平 电缆 145 g 8161206 SOIA-M30PB-PNLK-LE
插头 116 g 8161207 SOIA-M30PB-PNLK-M12
0 ... 20 mm 非齐平 电缆 134 g 8161208 SOIA-M30PNB-PNLK-LE
插头 104 g 8161209 SOIA-M30PNB-PNLK-M12
1) （例图）
订货数
Q40 订货数据
​
产品重量 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
0 ... 30 mm 非齐平 插头 145 g 8161210 SOIA-Q40NB-PNLK-M12
​
订货数
订货数据 M8
额定工作距离 安装方式
订货数据 M12
额定工作距离 安装方式
电接口 1，
连接类型
电接口 1，
连接类型
电接口 1，
连接类型
订货数据 M18
额定工作距离 安装方式
M30 订货数据
额定工作距离 安装方式 电接口 1，
连接类型
额定工作距离 安装方式 电接口  1，
连接类型
172025/12 www.festo.com/catalogue/...
538614371 |  | 02.12.2025
距离传感器 SOIA
外围元件
外围元件一览
附件 a页面/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] 接近开关 SIEN-M5B-PS-S-L 接近开关，电感式，带插头  soia
[2] 接近开关 SIEN-M5B-PS-K-L 接近开关，电感式，带电缆  soia
[3] 连接电缆 NEBA-M12G5-... 插座，直列式 18
[4] 连接电缆 NEBA-M12W5-... 插座，直角式 18
[5] 传感器支架 SIEZ-B-12 用于齐平安装 18
[6] 传感器支架 SIEZ-UH 无挡块 19
围
18 www.festo.com/catalogue/... 2025/12
538614371 |  | 02.12.2025
距离传感器 SOIA
附件
电缆长度 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
直列式 M12x1，A 编码，
符合 EN 61076-2-
101 标准
直列式 0.5 m 23 g 8078278 NEBA-M8G3-U-0.5-N-M12G3
1 m 33 g 8078279 NEBA-M8G3-U-1-N-M12G3
2.5 m 60 g 8078280 NEBA-M8G3-U-2.5-N-M12G3
5 m 107 g 8078281 NEBA-M8G3-U-5-N-M12G3
M8x1，A 编码，
符合 EN 61076-2-
104
0.5 m 17 g 8078282 NEBA-M8G3-U-0.5-N-M8G3
1 m 26 g 8078283 NEBA-M8G3-U-1-N-M8G3
1.5 m 35 g 8078284 NEBA-M8G3-U-1.5-N-M8G3
2 m 44 g 8078285 NEBA-M8G3-U-2-N-M8G3
2.5 m 54 g 8078286 NEBA-M8G3-U-2.5-N-M8G3
5 m 100 g 8078287 NEBA-M8G3-U-5-N-M8G3
10 m 192 g 8078288 NEBA-M8G3-U-10-N-M8G3
开放式 1 m 22 g 8078222 NEBA-M8G3-U-1-N-LE3
2.5 m 50 g 8078223 NEBA-M8G3-U-2.5-N-LE3
5 m 96 g 8078224 NEBA-M8G3-U-5-N-LE3
10 m 188 g 8078225 NEBA-M8G3-U-10-N-LE3
20 m 373 g 8078226 NEBA-M8G3-U-20-N-LE3
直角式 2.5 m 50 g 8078230 NEBA-M8W3-U-2.5-N-LE3
5 m 96 g 8078231 NEBA-M8W3-U-5-N-LE3
10 m 189 g 8078232 NEBA-M8W3-U-10-N-LE3
​ ​ ​ ​ ​ ​
直列式 开放式 2.5 m 49 g 8078264 NEBA-M8CG3-U-2.5-N-LE3
5 m 95 g 8078265 NEBA-M8CG3-U-5-N-LE3
直角式 2.5 m 49 g 8078266 NEBA-M8CW3-U-2.5-N-LE3
5 m 95 g 8078267 NEBA-M8CW3-U-5-N-LE3
电缆长度 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
直列式 M12x1，A 编码，
符合 EN 61076-2-
101 标准
5 0.5 m 34 g 8078274 NEBA-M12G5-U-0.5-N-M12G5
1 m 47 g 8078275 NEBA-M12G5-U-1-N-M12G5
2.5 m 87 g 8078276 NEBA-M12G5-U-2.5-N-M12G5
5 m 153 g 8078277 NEBA-M12G5-U-5-N-M12G5
开放式 3 2.5 m 55 g 8078236 NEBA-M12G5-U-2.5-N-LE3
5 m 102 g 8078237 NEBA-M12G5-U-5-N-LE3
10 m 194 g 8078238 NEBA-M12G5-U-10-N-LE3
直角式 2.5 m 56 g 8078245 NEBA-M12W5-U-2.5-N-LE3
5 m 103 g 8078246 NEBA-M12W5-U-5-N-LE3
10 m 195 g 8078247 NEBA-M12W5-U-10-N-LE3
带挡块的传感器支架，用于平装传感器
规格 安装方式 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
不带挡块的传感器支架，用于非平装传感器
规格 安装方式 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
M8 通过通孔 3.5 g 538345 SIEZ-NB-8
M8 连接电缆插座，3 针，无开关状态指示灯
电接口 1，电缆
出口
电接口 2，连接
系统
电接口 2，电缆
出口
M8 连接电缆插座，3 针，带卡扣
电接口 1，电缆出口 电接口 2，连接系统 电缆长度 产品重量 订货号 型号
电接口 2，接
口/线芯数
电接口 2，连接
系统
M12 连接电缆插座，5 针，无开关状态指示灯
电接口 1，电缆
出口
M8 通过通孔 3.5 g 538346 SIEZ-B-8
M12 20 g 538348 SIEZ-B-12
M18 21 g 538350 SIEZ-B-18
M30 36 g 538352 SIEZ-B-30
192025/12 www.festo.com/catalogue/...
538614371 |  | 02.12.2025
距离传感器 SOIA
附件
不带挡块的传感器支架，用于非平装传感器
规格 安装方式 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
无挡块的传感器支架
​
安装方式 产品重量 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
通过通孔 25 g 538354 SIEZ-UH
​
脚架安装件
​
规格 1) 产品重量 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
8/10 22 g 5123 HBN-8/10X1
​
1) 适用于 SIEN-M12。
法兰安装件
​
规格 1) 产品重量 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
32 103 g 195855 FBN-32
​
1) 适用于 SIEN-M30。
安装法兰 YSRF-S-...-C
规格 1) 外壳材料 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
8 钢, 镀锌 12 g 34579 YSRF-S-8-C
12 130 g 34580 YSRF-S-12-C
16 180 g 34581 YSRF-S-16-C
20 250 g 34582 YSRF-S-20-C
1) 用于与弹性缓冲器组合安装尺寸为 M8/M12 的 SOIA 传感器
挡块
规格 订货号 型号
​ ​ ​ ​
M8 11542 SDA-8X1-B
M12 11541 SDA-12X1-B
M12 通过通孔 20 g 538347 SIEZ-NB-12
M18 21 g 538349 SIEZ-NB-18
M30 36 g 538351 SIEZ-NB-30